
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Antonina Caruso 

E-mail:                

antonina.caruso.pa@istruzione.it 

tel.  

0916723018 

 

Area 6 - Organico e mobilità personale docente 

                                                            

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto prot. n.10235 del 24.06.2019 con il quale è stata disposta 

la pubblicazione dei movimenti e dei passaggi del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado per l’a. s. 2019/2020; 

 

VISTA la mail del MIUR pervenuta in data 27/06/2019 con la quale è stata data 

comunicazione di parziale rettifica e annullamento dei movimenti sopra citati; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario portare a conoscenza delle scuole e dei 

diretti interessati le rettifiche sopramenzionate;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in allegato degli annullamenti e delle rettifiche ai movimenti del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’a. s. 2019/20. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le 

procedure per il contenzioso secondo le modalità e i termini previsti dall’art.17 del 

C.C.N.I. sottoscritto in data 06.03.2019. 

 

 

                   Per IL DIRIGENTE  
                                                                         Marco Anello 

                                    Il Funzionario Vicario 
                        Pietro Velardi 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Antonina Caruso 

E-mail:                

antonina.caruso.pa@istruzione.it 

tel.  

0916723018 

 

    

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E 

GRADO  PALERMO E PROVINCIA 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA – 

DIREZIONE GENERALE PALERMO 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL TESORO -  PALERMO 

AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA  LORO 

SEDI  

AL REPARTO RUOLO -  SEDE 

ALLE OO.SS DELLA SCUOLA -  LORO SEDI 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO -  SEDE 

 
   


		2019-06-28T14:01:55+0000
	VELARDI PIETRO


		2019-07-01T09:47:32+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010481.01-07-2019




